



**Městský úřad Žatec  
náměstí Svobody 1  
438 01 Žatec**

VÁŠ DOPIS ZN:  
ZE DNE 20.05.2024  
NAŠE Č.J.: MUZA 24638/2024  
SPIS.ZN: MUZAS/23623/2024/USM  
VYŘIZUJE: [REDACTED]  
PRACOVISTĚ : **náměstí Svobody 1**  
TEL: [REDACTED]  
E-MAIL: [REDACTED]

JUDr. Markéta Tukinská, Ph.D.  
J.V. Sládka 1363/2  
415 01 Teplice

DATUM: 29.05.2024

**Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu  
k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Městský úřad Žatec, jako povinný subjekt podle ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „InfZ“) od [REDACTED] v zastoupení JUDr. Markéty Tukinské, Ph.D., advokátky ev.č. 13744 zapsaná mediátorka, se sídlem 415 01 Teplice, J.V. Sládka 1363/2, IČ: 736 29 081 dne 20.05.2024 obdržel žádost o poskytnutí informací.

Ve své žádosti žádáte o poskytnutí následujících informací:

„Vážení,  
obracím se na Vás jménem pana [REDACTED], plnou moc  
zasílám v příloze.

Klient žádá o poskytnutí informace dle zák.č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu  
k informacím:

- 1) na jakém základě poskytuje městu své služby Advokátní kancelář Těmín, s.r.o.
- 2) kopii smlouvy (smluv) na základě které(ých) jsou služby poskytovány
- 3) jaký orgán města schválil uzavření této smlouvy (smluv)
- 4) jaká odměna byla na základě této smlouvy společnosti Advokátní kancelář Těmín s.r.o. vyplacena v roce 2021, 2022, 2023, 2024
- 5) jakou částku vyplatilo město v jednotlivých letech 2021, 2022, 2023, 2024 poskytovatelům právních služeb.“

K Vaší žádosti poskytujeme požadované informace:

- 1) na jakém základě poskytuje městu své služby Advokátní kancelář Těmín, s.r.o.:  
na základě objednávek
- 2) kopii smlouvy (smluv) na základě které(ých) jsou služby poskytovány:  
služby jsou poskytovány na základě objednávek
- 3) jaký orgán města schválil uzavření této smlouvy (smluv):  
vzhledem k bodu 2) žádný
- 4) jaká odměna byla na základě této smlouvy společnosti Advokátní kancelář Těmín s.r.o. vyplacena v roce 2021, 2022, 2023, 2024:
  - rok 2021 vyplaceno 1.370.051,00 Kč
  - rok 2022 vyplaceno 1.010.018,00 Kč
  - rok 2023 vyplaceno 1.087.118,00 Kč
  - rok 2024 k 20.5. vyplaceno 439.054,00 Kč
- 5) jakou částku vyplatilo město v jednotlivých letech 2021, 2022, 2023, 2024 poskytovatelům právních služeb:
  - rok 2021 vyplaceno 1.760.631,00 Kč
  - rok 2022 vyplaceno 1.420.813,00 Kč
  - rok 2023 vyplaceno 1.520.973,00 Kč
  - rok 2024 k 20.5.2024 vyplaceno 705.254,00 Kč.

Podle § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup na internetové stránce města Žatec:

<https://www.mesto-zatec.cz/radnice/povinne-informace/poskytnute-informace/>.

